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Nakrętka plombując a z  tworzywa sztucznego, zwłaszcza do butelek 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nakrętka plombująca z tworzywa 

sztucznego, zwłaszcza do butelek. 

Istotę rozwiązania stanowi nowa postać nakrętki przejawiająca się w 

kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym rysunku -

fig. 1 przedstawiającym widok nakrętki z boku i na załączonej fotografii - fig. 2 

przedstawiającej widok nakrętki z boku i od strony denka oraz widok nakrętki z 

boku i od strony przeciwnej do denka. 



Nakrętka plombująca z tworzywa sztucznego złożona jest z części górnej w 

postaci nagwintowanego od wewnątrz i zamkniętego od góry cylindra oraz z 

części dolnej stanowiącej plombujący pierścień połączony z częścią górną 

łamliwymi mostkami. Natomiast dolna krawędź pierścienia plombującego jest 

zakończona wieloma rozmieszczonymi obwodowo językami zagiętymi ostro do 

środka nakrętki. Na zewnętrznej powierzchni części górnej takiej nakrętki są 

wykonane pionowe żebra równomiernie rozmieszczone w grupach po trzy 

żebra, przy czym między każdą z tych grup żeber jest usytuowane pojedyńcze 

żebro. Ponadto, górne końce wszystkich żeber wyznaczają łagodnie zaokrąglone 

krawędzie, przechodzące w powierzchnię stożkową. 

Zastrzeżenie ochronne 

Nakrętka plombująca z tworzywa sztucznego, zwłaszcza do butelek 

złożona z części górnej w postaci nagwintowanego od wewnątrz i zamkniętego 

od góry cylindra i z części dolnej stanowiącej plombujący pierścień połączony z 

częścią górną łamliwymi mostkami, przy czym dolna krawędź pierścienia 

plombującego jest zakończona wieloma rozmieszczonymi obwodowo językami 

zagiętymi ostro do środka nakrętki, znamienna tym, że zewnętrzna powierzchnia 

części górnej nakrętki ma pionowe żebra równomiernie rozmieszczone w 

grupach po trzy żebra, przy czym między każdą z tych grup żeber jest 

usytuowane pojedyńcze żebro, natomiast górne końce wszystkich żeber 

wyznaczają łagodnie zaokrąglone krawędzie, przechodzące w powierzchnię 

stożkową. 
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